cinco punto ochenta y tres manzanas (5.83 Mzn) de terreno de la finca denominada
"Los Tamarindos", ubicada en la comarca El Ojochal, Municipio Tola, departamento de
Rivas; acreditando la titularidad conforme Certificación de Acuerdo de Titulo Agrario de
acuerdo a Titulo Agrario Número Ciento Veintidós Mil, Trescientos Treinta y Uno
(122,331) emitido en la ciudad de Managua, departamento de Managua en fecha
diecinueve de junio del año dos mil diecisiete e inscrita en el Registro Público de la
Propiedad Inmueble y Mercantil de Rivas bajo el No. 1376-TRA, Tomo XIV-TRA, Folio
239-240, Asiento 1°, a cual es desmembrada de la finca Nº 73 - ADE, Folio 180-192,